

OPERE DI URBANIZZAZIONE P.I.P. 4 - NICHELINO

Tariffa	Voci di MISURAZIONE	Unità Misura	PROGETTO			PERIZIA			PERIZIA	
			QT	Prezzo	Importo	QT	Prezzo	Importo	IN MENO	IN PIU'
1- DEMOLIZIONI										
01.A02.A05.030	DEMOLIZIONE COMPLETA DI FABBRICATI SINO AL PIANO DI SPICC ... TRUTTURA PORTANTE IN C.A. E SOLAI IN C.A. O LATERO-CEMENTO	mc	3000	€ 11,70	€ 35.100,00	3000	€ 11,70	€ 35.100,00	€ 0,00	€ 0,00
01.A02.A30.005	DEMOLIZIONE DI MURATURE IN CALCESTRUZZO NON ARMATO, IN QU ... ELLA DEMOLIZIONE CON TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE	mc	56	€ 137,00	€ 7.672,00	56	€ 137,00	€ 7.672,00	€ 0,00	€ 0,00
01.A02.E00.005	SMONTAGGIO DI TETTO IN LASTRE DI FIBRO-CEMENTOAMIANTO DI ... TI ESCLUSI I PONTEGGI E L'EVENTUALE RETE ANTINFORTUNISTICA	mqa	200	€ 18,50	€ 3.700,00	200	€ 18,50	€ 3.700,00	€ 0,00	€ 0,00
05.P68.A20.005	DEMOLIZIONE O RIMOZIONE SERBATOI PER COMBUSTIBILI DI QUALSIASI DIMENSIONE	kg	2000	€ 0,56	€ 1.120,00	2000	€ 0,56	€ 1.120,00	€ 0,00	€ 0,00
01.A23.C10.005	DISERBAMENTO DI SUPERFICI, COMPRENDE: - LA ZAPPETTATUR ... ALE VEGETALE ESTRATTO SUPERFICI SISTEMATE IN TERRA BATTUTA	mqa	180	€ 3,38	€ 608,40	180	€ 3,38	€ 608,40	€ 0,00	€ 0,00
20.A27.L00.005	ABBATTIMENTO DI ALBERI DI QUALSIASI SPECIE POSTI IN CONDI ... AGAZZINI COMUNALI PER PIANTE DI ALTEZZA INFERIORE A MT. 10	cad	5	€ 73,10	€ 365,50	17	€ 73,10	€ 1.242,70	€ 0,00	€ 877,20
01.A23.B60.010	ESTRAZIONE MANUALE DI GUIDE O CORDONI, CON TRASPORTO FINO ... IDE A DELIMITAZIONE DI BANCHINE DELLO SPESSORE DI CM. 9-12	ml	70	€ 14,50	€ 1.015,00	70	€ 14,50	€ 1.015,00	€ 0,00	€ 0,00
2 - STRADE E MARCIAPIEDI										
01.A01.A10.010	SCAVO GENERALE, DI SBANCAMENTO O SPLATEAMENTO A SEZIONE A ... IN PRESENZA DI ACQUA FINO AD UN BATTENTE MASSIMO DI 20 CM	mc	26032,33	€ 2,20	€ 57.271,13	50059,53	€ 2,20	€ 110.130,97	€ 0,00	€ 52.859,84
01.A01.C65.030	SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO IN GENERE PER TRASPORTO E SCARICO ... N DISCARICA AUTORIZZATA, DA 10 KM FINO A 30 KM DI DISTANZA	mc	18746,95	€ 3,20	€ 59.990,24	9774,15	€ 3,20	€ 31.277,28	€ 28.712,96	€ 0,00
01.A01.B90.010	RIEMPIMENTO DEGLI SCAVI IN GENERE (TRINCEE E POZZI DI SER ... E REGOLARIZZAZIONE DELLO SCAVO STESSO ESEGUITO A MACCHINA	mc				23000	€ 3,39	€ 77.970,00	€ 0,00	€ 77.970,00
01.A21.A40.025	PROVVISTA E STESA DI MISTO GRANULARE ANIDRO PER FONDAZION ... NO SPESSORE COMPRESSO PARI A CM. 45. (STESO IN DUE STRATI)	mqa	28280	€ 11,40	€ 322.392,00				€ 322.392,00	€ 0,00
NP.26	PROVVISTA E STESA DI MISTO RICICLATO PER FONDAZIONI STRADALI	mqa				44060	€ 7,00	€ 308.420,00	€ 0,00	€ 308.420,00
01.A21.A50.010	COMPATTAZIONE CON RULLO PESANTE O VIBRANTE DELLO STRATO D ... A DALLA DIREZIONE LAVORI PER SPESSORE FINITO FINO A 30 CM.	mqa	28280	€ 0,70	€ 19.796,00	28280	€ 0,70	€ 19.796,00	€ 0,00	€ 0,00
01.P03.B20.005	MISTO FRANTUMATO (STABILIZZATO)	mc	2828	€ 22,00	€ 62.216,00	2828	€ 22,00	€ 62.216,00	€ 0,00	€ 0,00
01.A21.A20.005	SPANDIMENTO DI MATERIALI VARI PER SPESSORI SUPERIORI A CM ... SCHEFFO STABILIZZATO E SIMILI, SPARSI CON MEZZI MECCANICI.	mc	2828	€ 3,94	€ 11.142,32	2828	€ 3,94	€ 11.142,32	€ 0,00	€ 0,00
01.A22.A80.020	PROVVISTA E STESA DI MISTO GRANULARE BITUMATO (TOUT-VENAN ... CON VIBROFINITRICE PER UNO SPESSORE COMPRESSO PARI A CM. 8	mqa	28280	€ 6,69	€ 189.193,20	28280	€ 6,69	€ 189.193,20	€ 0,00	€ 0,00
01.A22.B00.015	PROVVISTA E STESA DI CALCESTRUZZO BITUMINOSO PER STRATO D ... N VIBROFINITRICE PER UNO SPESSORE FINITO DI CM.5 COMPRESI	mqa	28280	€ 5,11	€ 144.510,80	28280	€ 5,11	€ 144.510,80	€ 0,00	€ 0,00
01.A22.A44.005	PROVVISTA E STESA DI EMULSIONE BITUMINOSA CATIONICA AL 65% DI BITUME MODIFICATO IN RAGIONE DI KG. 0,500/MQ.	mqa	30915	€ 0,37	€ 11.438,55	30915	€ 0,37	€ 11.438,55	€ 0,00	€ 0,00
01.A22.B10.010	PROVVISTA E STESA A TAPPETO DI CALCESTRUZZO BITUMINOSO PE ... ROFINITRICE, PER UNO SPESSORE FINITO COMPRESSO PARI A CM.3	mqa	28280	€ 3,26	€ 92.192,80	28280	€ 3,26	€ 92.192,80	€ 0,00	€ 0,00
01.A21.A40.005	PROVVISTA E STESA DI MISTO GRANULARE ANIDRO PER FONDAZION ... GUITA A MACCHINA, PER UNO SPESSORE COMPRESSO PARI A CM. 20	mqa	6765	€ 5,25	€ 35.516,25				€ 35.516,25	€ 0,00
NP.27	PROVVISTA E STESA DI MISTO RICICLATO PER FONDAZIONI STRADALI	mqa				6765	€ 5,68	€ 38.425,20	€ 0,00	€ 38.425,20
01.A21.A50.010	COMPATTAZIONE CON RULLO PESANTE O VIBRANTE DELLO STRATO D ... A DALLA DIREZIONE LAVORI PER SPESSORE FINITO FINO A 30 CM.	mqa	6765	€ 0,70	€ 4.735,50	6765	€ 0,70	€ 4.735,50	€ 0,00	€ 0,00
01.A23.A10.005	FORMAZIONE DI FONDAZIONE PER MARCIAPIEDE RIALZATO O PER R ... LAPIDEA E LO SCAVO DEL CASSONETTO. DELLO SPESSORE DI CM.10	mqa	6765	€ 15,20	€ 102.828,00	6765	€ 15,20	€ 102.828,00	€ 0,00	€ 0,00
01.A22.A44.005	PROVVISTA E STESA DI EMULSIONE BITUMINOSA CATIONICA AL 65% DI BITUME MODIFICATO IN RAGIONE DI KG. 0,500/MQ.	mqa	4746	€ 0,37	€ 1.756,02	4746	€ 0,37	€ 1.756,02	€ 0,00	€ 0,00
01.A22.B10.025	PROVVISTA E STESA A TAPPETO DI CALCESTRUZZO BITUMINOSO PE ... TESO A MANO, PER UNO SPESSORE FINITO COMPRESSO PARI A CM.3	mqa	4746	€ 5,20	€ 24.679,20	4746	€ 5,20	€ 24.679,20	€ 0,00	€ 0,00
01.P11.B42.020	MARMETTE AUTOBLOCCANTI IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO VIBRATO ... ISEGNO A SCELTA DELLA CITTA' SPESSORE CM.5-6 COLORE GRIGIO	mqa	2019	€ 10,50	€ 21.199,50	2019	€ 10,50	€ 21.199,50	€ 0,00	€ 0,00
01.A23.C80.005	POSA DI PAVIMENTAZIONE IN MARMETTE AUTOBLOCCANTI DI CALCE ... O MEDIANTE LAVATURA E SCOPATURA DELLO SPESSORE DI CM.4 E 6	mqa	2019	€ 9,04	€ 18.251,76	2019	€ 9,04	€ 18.251,76	€ 0,00	€ 0,00
01.P18.N50.010	GUIDE RETTE E CURVE (RAGGIO ESTERNO NON INFERIORE A M.5) ... LLE MACCHiate O COMUNQUE DIFETTOSE DELLO SPESSORE DI CM.12	ml	4473	€ 23,00	€ 102.879,00	4473	€ 23,00	€ 102.879,00	€ 0,00	€ 0,00
01.A23.B20.010	POSA DI GUIDE RETTE O CURVE DELLO SPESSORE DI CM.9-12 DI ... O -OGNI OPERA DI SCALPELLINO CON SCAVO ESEGUITO A MACCHINA	ml	4473	€ 13,20	€ 59.043,60	4473	€ 13,20	€ 59.043,60	€ 0,00	€ 0,00
01.P05.B50.010	CORDOLI IN CEMENTO PRESSATO RETTI O CURVI, CONFORMI ALLE ... ARROTONDATO SEZ.TRAPEZOIDALE CM.12-15X25(H)-KG/ML 80 CIRCA	ml	2800	€ 5,78	€ 16.184,00	2800	€ 5,78	€ 16.184,00	€ 0,00	€ 0,00

OPERE DI URBANIZZAZIONE P.I.P. 4 - NICHELINO

Tariffa	Voci di MISURAZIONE	Unità Misura	PROGETTO			PERIZIA			PERIZIA	
			QT	Prezzo	Importo	QT	Prezzo	Importo	IN MENO	IN PIU'
01.A23.B50.005	POSA DI CORDOLI IN CEMENTO PRESSATO O VIBRATO IN CASSERO ... EZIONE TRIANGOLARE AVENTE CM.15 DI BASE E CM.15 DI ALTEZZA	ml	2800	€ 10,60	€ 29.680,00	2800	€ 10,60	€ 29.680,00	€ 0,00	€ 0,00
04.P80.A.01.015	Segnale stradale in lamiera di alluminio a forma triangol ... la retroriflettente classe 2). 600 mm. sp. 30/10. Al, E.G.	cad	7	€ 14,81	€ 103,67	7	€ 14,81	€ 103,67	€ 0,00	€ 0,00
04.P80.A.03.005	Segnale stradale in lamiera di alluminio o pannello integ ... rroriflettente classe 2). lato 330 mm. sp. 30/10. Al, E.G.	cad	13	€ 10,97	€ 142,61	13	€ 10,97	€ 142,61	€ 0,00	€ 0,00
04.P80.A.02.015	Segnale stradale in lamiera di alluminio a forma circolar ... roriflettente classe 2). diam. 400 mm. sp. 30/10. Al, E.G.	cad	26	€ 13,71	€ 356,46	26	€ 13,71	€ 356,46	€ 0,00	€ 0,00
04.P80.A.03.025	Segnale stradale in lamiera di alluminio o pannello integ ... rroriflettente classe 2). lato 400 mm. sp. 30/10. Al, E.G.	cad	17	€ 15,91	€ 270,47	17	€ 15,91	€ 270,47	€ 0,00	€ 0,00
04.P81.A.04.015	Delineatore speciale di ostacolo, escluso sostegno ed eve ... da fig. II 472 art. 177 D.P.R. 495/92 spessore 30/10. H.I.	cad	4	€ 29,07	€ 116,28	4	€ 29,07	€ 116,28	€ 0,00	€ 0,00
04.P84.A.01.005	Posa in opera di pannello integrativo o segnale stradale ... tipo di sostegno compreso sistema band-it. fino a mq 0.25	cad	63	€ 6,86	€ 432,18	63	€ 6,86	€ 432,18	€ 0,00	€ 0,00
04.P84.B.02.005	Posa in opera di delineatore speciale d'ostacolo semicirc ... ro. posa delineat. spec. di ostacolo o specchio parabolico	cad	4	€ 11,52	€ 46,08	4	€ 11,52	€ 46,08	€ 0,00	€ 0,00
04.P80.D.01.005	Palina semplice o piantana in tubo di acciaio zincato a c ... saggio con sistema band-it (PRS). diam. 48 h fino a 2.80 m	cad	54	€ 15,36	€ 829,44	54	€ 15,36	€ 829,44	€ 0,00	€ 0,00
04.P83.A.09.005	Demarcazione (completa di simbolo carrozzella e zebraura ... m. m 3,00x5,00 demarcazione stallo h o c/s a pettine/spina	cad	11	€ 41,14	€ 452,54	11	€ 41,14	€ 452,54	€ 0,00	€ 0,00
04.P83.A.02.020	Strisce di mezzeria, corsia ecc. per ogni metro di strisc ... ciata. striscia di larghezza cm 12 per demarcare parcheggi	ml	2653,95	€ 0,66	€ 1.751,61	2653,95	€ 0,66	€ 1.751,61	€ 0,00	€ 0,00
04.P83.A.01.005	Passaggi pedonali, linee arresto, altri segni sulla carre ... ttivamente verniciata. passaggi pedonali, linee di arresto	mq	240	€ 4,94	€ 1.185,60	240	€ 4,94	€ 1.185,60	€ 0,00	€ 0,00
04.P83.A.02.010	Strisce di mezzeria, corsia ecc. per ogni metro di striscia effettivamente verniciata. striscia di larghezza cm 15	ml	4964,43	€ 0,61	€ 3.028,30	4964,43	€ 0,61	€ 3.028,30	€ 0,00	€ 0,00
04.P83.A.02.005	Strisce di mezzeria, corsia ecc. per ogni metro di striscia effettivamente verniciata. striscia di larghezza cm 12	ml	5077,2	€ 0,49	€ 2.487,83	5077,2	€ 0,49	€ 2.487,83	€ 0,00	€ 0,00
04.P83.A.03.005	Serie di triangoli, dimensione base cm 50, altezza cm 70, ... effettivamente verniciato. serie triangoli dare precedenza	cad	120	€ 1,37	€ 164,40	120	€ 1,37	€ 164,40	€ 0,00	€ 0,00
04.P83.A.06.005	Scritta completa di STOP urbano o TAXI, altezza carattere cm 160 scritta completa di STOP/TAXI urbano	cad	8	€ 18,10	€ 144,80	8	€ 18,10	€ 144,80	€ 0,00	€ 0,00
04.P83.A.04.005	Frecce direzionali urbane per ogni elemento verniciato. freccia urbana ad una sola direzione	cad	1	€ 7,13	€ 7,13	1	€ 7,13	€ 7,13	€ 0,00	€ 0,00
04.P83.A.04.010	Frecce direzionali urbane per ogni elemento verniciato. freccia urbana a due direzioni	cad	1	€ 9,88	€ 9,88	1	€ 9,88	€ 9,88	€ 0,00	€ 0,00
3 - VERDE E SISTEMAZIONI ESTERNE										
20.A27.A12.005	FORMAZIONE DI AIUOLA COMPRESA LA REALIZZAZIONE DEL PIANO, ... DITA' DI CM.40 E LA FRESATURA PER UNA PROFONDITA' DI CM.30	mq	1145	€ 8,63	€ 9.881,35	1145	€ 8,63	€ 9.881,35	€ 0,00	€ 0,00
01.P27.A50.135	FORNITURA COMPRESO IL TRASPORTO E LO SCARICO SUL LUOGO DE ... NITA CON ZOLLA V=PIANTA FORNITA IN VASO FESTUCA GLAUCA V=9	cad	1145	€ 0,79	€ 904,55	1145	€ 0,79	€ 904,55	€ 0,00	€ 0,00
20.A27.A75.005	MESSA A DIMORA DI SPECIE TAPPEZZANTI ERBACEE COMPRESA LA ... TTO GIA' PREPARATO COMPRESO IL DISSODAMENTO DEL SOTTOFONDO	mq	1145	€ 18,50	€ 21.182,50	1145	€ 18,50	€ 21.182,50	€ 0,00	€ 0,00
20.A27.A12.005	FORMAZIONE DI AIUOLA COMPRESA LA REALIZZAZIONE DEL PIANO, ... DITA' DI CM.40 E LA FRESATURA PER UNA PROFONDITA' DI CM.30	mq	2271	€ 8,63	€ 19.598,73	2271	€ 8,63	€ 19.598,73	€ 0,00	€ 0,00
NP.20	VERDE A SEDUM	m2	2220	€ 29,83	€ 66.222,60	2220	€ 29,83	€ 66.222,60	€ 0,00	€ 0,00
01.P27.A10.040	FORNITURA COMPRESO IL TRASPORTO E LO SCARICO SUL LUOGO DE ... INFERIORE ACER PLATAN.FAASSEN'S BLACK CFR=10-12 HA=2.20 Z	cad	20	€ 58,50	€ 1.170,00	20	€ 58,50	€ 1.170,00	€ 0,00	€ 0,00
01.P27.A10.360	FORNITURA COMPRESO IL TRASPORTO E LO SCARICO SUL LUOGO DE ... RAMI INFERIORE LIQUIDAMBAR STYRACIFLUA CFR=10-12 HA=2.20 Z	cad	75	€ 47,60	€ 3.570,00	75	€ 47,60	€ 3.570,00	€ 0,00	€ 0,00
20.A27.A66.005	MESSA A DIMORA DI ALBERI CON CIRCONFERENZA DEL FUSTO COMP ... RIMO AL MOMENTO DEL PIANTAMENTO BUCI DI MT. 1.00X1.00X0.70	cad	95	€ 77,30	€ 7.343,50	95	€ 77,30	€ 7.343,50	€ 0,00	€ 0,00
01.P27.A30.340	FORNITURA COMPRESO IL TRASPORTO E LO SCARICO SUL LUOGO DI ... N VASO O FITOCELLA KERRIA JAPONICA PLEN. H=1.00-1.25 R=3 V	cad	30	€ 7,23	€ 216,90	30	€ 7,23	€ 216,90	€ 0,00	€ 0,00
20.A27.A68.005	MESSA A DIMORA DI ARBUSTI COMPREDENTE SCAVO DELLA BUCI, ... TAGIONE DEI SOGGETTI E DUE BAGNAMENTI BUCI DI CM. 30X30X30	cad	30	€ 5,19	€ 155,70	30	€ 5,19	€ 155,70	€ 0,00	€ 0,00
20.A27.A10.025	FORMAZIONE DI PRATO, COMPRESA LA REGOLARIZZAZIONE DEL PIA ... ASSONETTO DI CM.15 E LA FORNITURA E STESA DI TERRA AGRARIA	mq	4272	€ 5,73	€ 24.478,56	4272	€ 5,73	€ 24.478,56	€ 0,00	€ 0,00
01.P27.B35.005	MISCUGLIO ORNAMENTALE DI SPECIE VARIE A TAGLIA BASSA: AGR ... A R.- DIORITHUS D.- GALIUM V.VIOLA O.- ECC.) 10% IN SACCHI	kg	2,27	€ 33,00	€ 74,91	2,27	€ 33,00	€ 74,91	€ 0,00	€ 0,00
NP.21	IMPIANTO DI IRRIGAZIONE	a corpo	1	€ 8.000,00	€ 8.000,00	1	€ 8.000,00	€ 8.000,00	€ 0,00	€ 0,00

OPERE DI URBANIZZAZIONE P.I.P. 4 - NICHELINO

Tariffa	Voci di MISURAZIONE	Unità Misura	PROGETTO			PERIZIA			PERIZIA	
			QT	Prezzo	Importo	QT	Prezzo	Importo	IN MENO	IN PIU'
20.A27.B30.005	FORMAZIONE DI PAVIMENTAZIONE STABILIZZATA PER PIAZZALI E ... SPESSORE FINITO DI CM.20,CON MATERIALI FORNITI DALLA DITTA	mq	412	€ 13,10	€ 5.397,20	412	€ 13,10	€ 5.397,20	€ 0,00	€ 0,00
01.A04.B40.020	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 250	mc	52,9	€ 66,30	€ 3.507,27	52,9	€ 66,30	€ 3.507,27	€ 0,00	€ 0,00
01.A04.C03.020	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETT ... A AUTOBETONIERA CON APPOSITA CANALETTA IN STRUTTURE ARMATE	mc	52,9	€ 26,60	€ 1.407,14	52,9	€ 26,60	€ 1.407,14	€ 0,00	€ 0,00
01.A04.E00.005	VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL C ... ELETTRICA O COMBUSTIBILE DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO	mc	52,9	€ 6,62	€ 350,20	52,9	€ 6,62	€ 350,20	€ 0,00	€ 0,00
01.A04.F00.015	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SEC ... UZIONE IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44	kg	3174	€ 1,26	€ 3.999,24	3174	€ 1,26	€ 3.999,24	€ 0,00	€ 0,00
01.A04.H10.005	CASSERATURE PER STRUTTURE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO SEMP ... PARETI A CONTATTO DEI GETTI IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA	mq	92	€ 24,30	€ 2.235,60	92	€ 24,30	€ 2.235,60	€ 0,00	€ 0,00
01.A04.H30.010	CASSERATURA PER IL CONTENIMENTO DEI GETTI PER OPERE QUALI ... UE FORMA, MA ADATTO PER GETTI DA LASCIARE GREZZI IN VISTA.	mq	92	€ 37,00	€ 3.404,00	92	€ 37,00	€ 3.404,00	€ 0,00	€ 0,00
B0604235A	pavimento a spolvero di quarzo granulare o sferoidale e c ... emento in sacchi per lo spolvero a) colore grigio naturale	m2	57,5	€ 6,40	€ 368,00	57,5	€ 6,40	€ 368,00	€ 0,00	€ 0,00
01.P02.A10.010	CEMENTO TIPO 325 IN SACCHI	ql	1,15	€ 9,94	€ 11,43	1,15	€ 9,94	€ 11,43	€ 0,00	€ 0,00
01.P27.M05.005	PANCHE IN LEGNO DELLA LUNGHEZZA NON INFERIORE A METRI 2.00 A TRE ASSI TIPO "TORINO"	cad	8	€ 172,00	€ 1.376,00	8	€ 172,00	€ 1.376,00	€ 0,00	€ 0,00
20.A27.C50.005	POSA IN OPERA DI PANCHINA SULL'EFFETTIVO LUOGO D'IMPIEGO MEDIANTE ANNEGAMENTO DEI SUPPORTI METALLICI IN GETTO DI CLS.	cad	8	€ 56,90	€ 455,20	8	€ 56,90	€ 455,20	€ 0,00	€ 0,00
01.P27.M35.005	CESTINO PORTARIFIUTI CILINDRICO IN LAMIERA DI ACCIAIO STA ... A STELO CEMENTABILE DIAMETRO COMPRESO TRA CM. 25 E CM. 30	cad	30	€ 22,50	€ 675,00	30	€ 22,50	€ 675,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.25	F.O. PORTABICI	cadauno	20	€ 113,00	€ 2.260,00	20	€ 113,00	€ 2.260,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.01	Attrezzature di gioco per bambini completa di pavimentazione	a corpo	1	€ 50.000,00	€ 50.000,00	1	€ 50.000,00	€ 50.000,00	€ 0,00	€ 0,00
4 - RETE FOGNARIA										
01.A01.A50.010	SCAVO IN TRINCEA CON PARETI A SCARPA, ESEGUITO CON ADEGUA ... IN PRESENZA DI ACQUA FINO AD UN BATTENTE MASSIMO DI 20 CM	mc	6468,8	€ 5,30	€ 34.284,64	6922,02	€ 5,30	€ 36.686,71	€ 0,00	€ 2.402,07
01.A02.A40.005	DEMOLIZIONE DI CALDANE,SOTTOFONDI IN CALCESTRUZZO NON ARM ... ELLA DEMOLIZIONE CON TRASPORTO DEI DETRITI ALLE DISCARICHE	mc				102,7	€ 66,60	€ 6.839,82	€ 0,00	€ 6.839,82
08.P03.F.68.010	RIMOZIONE DI CHIUSINI DELLE FOGNATURE E SIMILI, COMPRESO ... ENTAZIONE NON BITUMINOSA E SENZA L'USO DEL MOTOCOMPRESSORE	cad				6	€ 14,89	€ 89,34	€ 0,00	€ 89,34
01.A01.B90.010	RIEMPIMENTO DEGLI SCAVI IN GENERE (TRINCEE E POZZI DI SER ... E REGOLARIZZAZIONE DELLO SCAVO STESSO ESEGUITO A MACCHINA	mc	4131,54	€ 3,39	€ 14.005,92	4349,49	€ 3,39	€ 14.744,77	€ 0,00	€ 738,85
01.A01.C65.030	SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO IN GENERE PER TRASPORTO E SCARICO ... N DISCARICA AUTORIZZATA, DA 10 KM FINO A 30 KM DI DISTANZA	mc	2337,26	€ 3,20	€ 7.479,23	2572,53	€ 3,20	€ 8.232,10	€ 0,00	€ 752,87
01.A04.B40.015	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 200	mc	566,78	€ 61,30	€ 34.743,61	585,3	€ 61,30	€ 35.878,89	€ 0,00	€ 1.135,28
01.A04.C40.005	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO PER FORMAZIONE ... CAMERE DI SALTO O DI MANOVRA E SIMILI ESEGUITO IN TRINCEA	mc	566,78	€ 24,60	€ 13.942,79	585,3	€ 24,60	€ 14.398,38	€ 0,00	€ 455,59
08.P03.F.10.010	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN C.A. TURBOCENTRIFUGA ... LA D'ARTE DIAMETRO INTERNO CM. 40-SPESSORE MINIMO CM. 5,5	ml	28,51	€ 56,75	€ 1.617,94	28,51	€ 56,75	€ 1.617,94	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.F.10.020	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN C.A. TURBOCENTRIFUGA ... GOLA D'ARTE DIAMETRO INTERNO CM. 60-SPESSORE MINIMO CM. 9	ml	1071,71	€ 83,71	€ 89.712,84	1071,71	€ 83,71	€ 89.712,84	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.F.10.025	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN C.A. TURBOCENTRIFUGA ... GOLA D'ARTE DIAMETRO INTERNO CM. 80-SPESSORE MINIMO CM. 9	ml	137,37	€ 130,98	€ 17.992,72	137,37	€ 130,98	€ 17.992,72	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.F.10.030	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN C.A. TURBOCENTRIFUGA ... LA D'ARTE DIAMETRO INTERNO CM. 100-SPESSORE MINIMO CM. 12	ml	894,5	€ 166,69	€ 149.104,20	662,88	€ 166,69	€ 110.495,47	€ 38.608,73	€ 0,00
08.P03.F.10.035	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN C.A. TURBOCENTRIFUGA ... A D'ARTE" DIAMETRO INTERNO CM. 150-SPESSORE MINIMO CM. 17	ml				264,15	€ 278,34	€ 73.523,51	€ 0,00	€ 73.523,51
08.P03.F.30.315	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.V.C. RIGIDO PER FO ... LA SERIE SN 8 KN/MQ SDR 34: DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 20	ml	1070	€ 18,75	€ 20.062,50	1070	€ 18,75	€ 20.062,50	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.F.13.005	FORNITURA E POSA DI POZZETTI DI ISPEZIONE, DI RACCORDO O ... APPOGGIO DELLA PLATEA FINO AL FILO SUPERIORE DEL CHIUSINO)	cad	25	€ 277,76	€ 6.944,00	28	€ 277,76	€ 7.777,28	€ 0,00	€ 833,28
08.P03.F.13.010	FORNITURA E POSA DI POZZETTI DI ISPEZIONE, DI RACCORDO O ... MPRESO LO SCAVO: DELL'ALTEZZA FRA ML. 2,01 FINO A ML. 3,00	cad	16	€ 369,75	€ 5.916,00	14	€ 369,75	€ 5.176,50	€ 739,50	€ 0,00
01.A04.B50.020	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 425 RESISTENZA CARATTERISTICA 300	mc				15	€ 73,20	€ 1.098,00	€ 0,00	€ 1.098,00
01.A04.C03.020	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ESEGUITO DIRETT ... A AUTOBETONIERA CON APPOSITA CANALETTA IN STRUTTURE ARMATE	mc				15	€ 26,60	€ 399,00	€ 0,00	€ 399,00

OPERE DI URBANIZZAZIONE P.I.P. 4 - NICHELINO

Tariffa	Voci di MISURAZIONE	Unità Misura	PROGETTO			PERIZIA			PERIZIA	
			QT	Prezzo	Importo	QT	Prezzo	Importo	IN MENO	IN PIU'
01.A04.E00.005	VIBRATURA MEDIANTE VIBRATORE AD IMMERSIONE, COMPRESO IL C ... ELETTRICA O COMBUSTIBILE DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO ARMATO	mc				15	€ 6,62	€ 99,30	€ 0,00	€ 99,30
01.A04.F00.015	BARRE PER CEMENTO ARMATO LAVORATE E DISPOSTE IN OPERA SEC ... UZIONE IN ACCIAIO AD ADERENZA MIGLIORATA FE B 38 E FE B 44	kg				1200	€ 1,26	€ 1.512,00	€ 0,00	€ 1.512,00
01.A04.H10.005	CASSERATURE PER STRUTTURE IN CONGLOMERATO CEMENTIZIO SEMP ... PARETI A CONTATTO DEI GETTI IN LEGNAME DI QUALUNQUE FORMA	mq				150	€ 24,30	€ 3.645,00	€ 0,00	€ 3.645,00
08.P01.A.01.010	CEMENTO OSMOTICO BIERMETICO PER CONTENIMENTO ACQUE: ANTIACIDO PER ACQUE FOGNARIE	Kg	816	€ 2,38	€ 1.942,08	816	€ 2,38	€ 1.942,08	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.B.18.005	PROTEZIONE DI SUPERFICI INTERNE DI CANALI DI FOGNATURA ME ... AMMONICO, ACIDO SOLFORICO, ACIDO FORMICO, SOLFATO SODICO.	mq	816	€ 14,93	€ 12.182,88	816	€ 14,93	€ 12.182,88	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.E.12.010	FORNITURA E POSA DI CHIUSINO DI ISPEZIONE IN GHISA SFEROI ... : TELAIO QUADRATO LATO MM. 850-PASSO D'UOMO MM. 600 MINIMI	cad	41	€ 154,75	€ 6.344,75	44	€ 154,75	€ 6.809,00	€ 0,00	€ 464,25
08.P03.F.56.005	ALLACCIAMENTO DI IMMISSIONE STRADALE COMPRESA LA PERFORAZ ... CON MALTA CEMENTIZIA E SCAGLIE DI MATTONE AL CANALE BIANCO	cad	198	€ 94,08	€ 18.627,84	198	€ 94,08	€ 18.627,84	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.F.22.005	POZZETTO D'ISPEZIONE IN CALCESTRUZZO CEMENTIZIO (CON RESIL'INNESTO DEI TUBI STESSI NEI FORI E LA LORO SIGILLATURA	cad	198	€ 158,68	€ 31.418,64	198	€ 158,68	€ 31.418,64	€ 0,00	€ 0,00
08.P01.I.07.005	GHISA SFEROIDALE IN GETTI (NORMATIVA UNI EN 124) PER GRIGLIE E CHIUSINI CLASSE D 400	kg	5940	€ 2,03	€ 12.058,20	5940	€ 2,03	€ 12.058,20	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.E.09.010	POSA IN OPERA DI CHIUSINI IN GHISA E RELATIVE STAFFE, COM ... MANO D'OPERA, ESCLUSO IL TRASPORTO: PER CHIUSINI 0,64x0,64	cad	198	€ 44,74	€ 8.858,52	198	€ 44,74	€ 8.858,52	€ 0,00	€ 0,00
NP.19	ALACCIAMENTO NUOVA FOGNATURA SU TRATTO ESISTENTE DI VIA GOZZANO	a corpo	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.18	INNESTO NUOVA FOGNATURA SU TRATTO ESISTENTE DI VIA VERNEA	a corpo	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	1	€ 1.000,00	€ 1.000,00	€ 0,00	€ 0,00
08.P01.A.01.010	CEMENTO OSMOTICO BIERMETICO PER CONTENIMENTO ACQUE: ANTIACIDO PER ACQUE FOGNARIE	Kg	1024	€ 2,38	€ 2.437,12	1024	€ 2,38	€ 2.437,12	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.B.18.005	PROTEZIONE DI SUPERFICI INTERNE DI CANALI DI FOGNATURA ME ... AMMONICO, ACIDO SOLFORICO, ACIDO FORMICO, SOLFATO SODICO.	mq	1024	€ 14,93	€ 15.288,32	1024	€ 14,93	€ 15.288,32	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.F.13.015	FORNITURA E POSA DI POZZETTI DI ISPEZIONE, DI RACCORDO O ... HISA, COMPRESO LO SCAVO: DELL'ALTEZZA SUPERIORE A ML. 3,00	cad	20	€ 425,19	€ 8.503,80	20	€ 425,19	€ 8.503,80	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.F.13.010	FORNITURA E POSA DI POZZETTI DI ISPEZIONE, DI RACCORDO O ... MPRESO LO SCAVO: DELL'ALTEZZA FRA ML. 2,01 FINO A ML. 3,00	cad	15	€ 369,75	€ 5.546,25	15	€ 369,75	€ 5.546,25	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.F.13.005	FORNITURA E POSA DI POZZETTI DI ISPEZIONE, DI RACCORDO O ... APPOGGIO DELLA PLATEA FINO AL FILO SUPERIORE DEL CHIUSINO)	cad	3	€ 277,76	€ 833,28	3	€ 277,76	€ 833,28	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.E.12.010	FORNITURA E POSA DI CHIUSINO DI ISPEZIONE IN GHISA SFEROI ... : TELAIO QUADRATO LATO MM. 850-PASSO D'UOMO MM. 600 MINIMI	cad	38	€ 154,75	€ 5.880,50	38	€ 154,75	€ 5.880,50	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.F.30.335	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.V.C. RIGIDO PER FO ... LA SERIE SN 8 KN/MQ SDR 34: DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 40	ml	211,2	€ 79,62	€ 16.815,74	211,2	€ 79,62	€ 16.815,74	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.F.30.325	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.V.C. RIGIDO PER FO ... SERIE SN 8 KN/MQ SDR 34: DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 31,5	ml	839,98	€ 49,66	€ 41.713,41	839,98	€ 49,66	€ 41.713,41	€ 0,00	€ 0,00
08.P03.F.30.335	PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TUBI IN P.V.C. RIGIDO PER FO ... LA SERIE SN 8 KN/MQ SDR 34: DEL DIAMETRO ESTERNO DI CM. 40	ml	541,57	€ 79,62	€ 43.119,80	541,57	€ 79,62	€ 43.119,80	€ 0,00	€ 0,00
01.A04.B40.015	CALCESTRUZZO CEMENTIZIO CONFEZIONATO CON CENTRALE DI BETONAGGIO E CEMENTO 325 RESISTENZA CARATTERISTICA 200	mc	757,46	€ 61,30	€ 46.432,30	757,46	€ 61,30	€ 46.432,30	€ 0,00	€ 0,00
01.A04.C40.005	GETTO IN OPERA DI CALCESTRUZZO CEMENTIZIO PER FORMAZIONE ... CAMERE DI SALTO O DI MANOVRA E SIMILI ESEGUITO IN TRINCEA	mc	757,46	€ 24,60	€ 18.633,52	757,46	€ 24,60	€ 18.633,52	€ 0,00	€ 0,00
01.A01.A50.010	SCAVO IN TRINCEA CON PARETI A SCARPA, ESEGUITO CON ADEGUA ... IN PRESENZA DI ACQUA FINO AD UN BATTENTE MASSIMO DI 20 CM	mc	6487,43	€ 5,30	€ 34.383,38	6487,43	€ 5,30	€ 34.383,38	€ 0,00	€ 0,00
01.A01.B90.010	RIEMPIMENTO DEGLI SCAVI IN GENERE (TRINCEE E POZZI DI SER ... E REGOLARIZZAZIONE DELLO SCAVO STESSO ESEGUITO A MACCHINA	mc	5483,21	€ 3,39	€ 18.588,08	5483,21	€ 3,39	€ 18.588,08	€ 0,00	€ 0,00
01.A01.C65.030	SOVRAPPREZZO ALLO SCAVO IN GENERE PER TRASPORTO E SCARICO ... N DISCARICA AUTORIZZATA, DA 10 KM FINO A 30 KM DI DISTANZA	mc	1004,22	€ 3,20	€ 3.213,50	1004,22	€ 3,20	€ 3.213,50	€ 0,00	€ 0,00
5 - RETE ILLUMINAZIONE PUBBLICA										
NP.02	F. E POSA PALO RASTREMATO, DIRITTO, IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO ...MANICOTTO IN ACCIAIO L=500mm SALDATO AL PALO	cadauno	32	€ 326,00	€ 10.432,00	32	€ 326,00	€ 10.432,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.03	F. E POSA PALO CONICO, DIRITTO, A SEZIONE CIRCOLARE, IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO...IN ACCIAIO L=500mm SALDATO AL PALO	cadauno	99	€ 515,00	€ 50.985,00	99	€ 515,00	€ 50.985,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.17	F. E POSA PALO CONICO, DIRITTO, A SEZIONE CIRCOLARE, IN ACCIAIO ZINCATO A CALDO PER IMME...MANICOTTO IN ACCIAIO L=500mm	a corpo	8	€ 580,00	€ 4.640,00	8	€ 580,00	€ 4.640,00	€ 0,00	€ 0,00
01.P24.C65.005	NOLO DI AUTOCARRO DOTATO DI BRACCIO IDRAULICO PER IL SOLL ... IL SECONDO OPERATORE CON BRACCIO FINO ALL'ALTEZZA DI MT 18	ora	246	€ 39,60	€ 9.741,60	246	€ 39,60	€ 9.741,60	€ 0,00	€ 0,00
NP.04	F. E POSA APPARECCHIO ILLUMINANTE TIPO SCHREDER MOD. SATURNO3S "O SIMILARE".	cadauno	32	€ 586,00	€ 18.752,00	32	€ 586,00	€ 18.752,00	€ 0,00	€ 0,00

OPERE DI URBANIZZAZIONE P.I.P. 4 - NICHELINO

Tariffa	Voci di MISURAZIONE	Unità Misura	PROGETTO			PERIZIA			PERIZIA	
			QT	Prezzo	Importo	QT	Prezzo	Importo	IN MENO	IN PIU'
NP.05	F. E POSA APPARECCHIO ILLUMINANTE TIPO SCHREDER MOD. IPSO 100W "O SIMILARE".	cadauno	84	€ 330,00	€ 27.720,00	84	€ 330,00	€ 27.720,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.06	F. E POSA APPARECCHIO ILLUMINANTE TIPO SCHREDER MOD. IPSO 150W "O SIMILARE".	cadauno	15	€ 345,00	€ 5.175,00	15	€ 345,00	€ 5.175,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.07	F. E POSA APPARECCHIO ILLUMINANTE TIPO SCHREDER MOD. IPSO 250W "O SIMILARE".	cadauno	8	€ 382,00	€ 3.056,00	8	€ 382,00	€ 3.056,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.08	F.O. LAMPADA TUBOLARE AL SODIO AD ALTA PRESSIONE TIPO OSRAM MOD. NAV-T SUPER "O SIMILARE" POTENZA 70W	cadauno	32	€ 16,44	€ 526,08	32	€ 16,44	€ 526,08	€ 0,00	€ 0,00
NP.09	F.O. LAMPADA TUBOLARE AL SODIO AD ALTA PRESSIONE TIPO OSRAM MOD. NAV-T SUPER "O SIMILARE" POTENZA 100W	cadauno	84	€ 26,33	€ 2.211,72	84	€ 26,33	€ 2.211,72	€ 0,00	€ 0,00
NP.10	F.O. LAMPADA TUBOLARE AL SODIO AD ALTA PRESSIONE TIPO OSRAM MOD. NAV-T "O SIMILARE" POTENZA 150W	cadauno	15	€ 21,46	€ 321,90	15	€ 21,46	€ 321,90	€ 0,00	€ 0,00
NP.11	F.O. LAMPADA TUBOLARE AL SODIO AD ALTA PRESSIONE TIPO OSRAM MOD. NAV-T SUPER "O SIMILARE" POTENZA 250W	cadauno	8	€ 26,27	€ 210,16	8	€ 26,27	€ 210,16	€ 0,00	€ 0,00
06.P39.E.01.L.055	APPARECCHIATURE MODULARI PER APPLICAZIONI DIVERSI INTERRUPT ... IORITA' INT. CREPUSCOLARE CON CELLULA SEPARATA (4 PROGR)	cad	3	€ 107,00	€ 321,00	3	€ 107,00	€ 321,00	€ 0,00	€ 0,00
06.A39.E.01.D.036	POSA IN OPERA DI APPARECCHIATURE VARIE SU QUADRI B.T., INCLUSI I COLLEGAMENTI ELETTRICI. P.O. INTERRUPTORE CREPUSCOLARE	cad	3	€ 16,60	€ 49,80	3	€ 16,60	€ 49,80	€ 0,00	€ 0,00
06.A41.A.02.E.015	FORNITURA IN OPERA DI TUBAZIONI REALIZZATE CON TUBI RIGIDI ... SIMILARI. F.O. INTERR. TUBAZIONE DISTR. INTERR. D= 63 MM	ml	4100	€ 19,10	€ 78.310,00	4100	€ 19,10	€ 78.310,00	€ 0,00	€ 0,00
06.A41.A.02.F.035	FORNITURA IN OPERA DI TUBAZIONI REALIZZATE CON TUBI RIGIDI ... PRIMENTO. F.O. IN SCAVO TUBAZIONE DISTR. INTERR. D=160 MM	ml	3000	€ 26,00	€ 78.000,00	3000	€ 26,00	€ 78.000,00	€ 0,00	€ 0,00
06.P43.B.01.A.018	CAVI ISOLATI IN GOMMA U0/U = 0.6/1 KV UNI E MULTIPOLARI, ... E CEI 20-13/84 CAVO SOTTOGUAINA RG5R/4, SEZIONE 1 x 10 MMQ	ml	29000	€ 0,72	€ 20.880,00	29000	€ 0,72	€ 20.880,00	€ 0,00	€ 0,00
06.A43.B.01.A.030	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN TUBAZIONE POSA IN TUBAZIONE CAVO BT 1P SEZ. 10 MMQ	ml	29000	€ 1,24	€ 35.960,00	29000	€ 1,24	€ 35.960,00	€ 0,00	€ 0,00
06.P43.B.01.A.016	CAVI ISOLATI IN GOMMA U0/U = 0.6/1 KV UNI E MULTIPOLARI, ... ME CEI 20-13/84 CAVO SOTTOGUAINA UG5R/4, SEZIONE 1 x 6 MMQ	ml	300	€ 0,44	€ 132,00	300	€ 0,44	€ 132,00	€ 0,00	€ 0,00
06.A43.B.01.A.025	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN TUBAZIONE POSA IN TUBAZIONE CAVO BT 1P SEZ. 6 MMQ	ml	300	€ 0,99	€ 297,00	300	€ 0,99	€ 297,00	€ 0,00	€ 0,00
06.P43.B.01.A.012	CAVI ISOLATI IN GOMMA U0/U = 0.6/1 KV UNI E MULTIPOLARI, ... CEI 20-13/84 CAVO SOTTOGUAINA UG5R/4, SEZIONE 1 x 2.5 MMQ	ml	1400	€ 0,32	€ 448,00	1400	€ 0,32	€ 448,00	€ 0,00	€ 0,00
06.A43.B.01.A.015	POSA DI CAVI UNIPOLARI IN TUBAZIONE POSA IN TUBAZIONE CAVO BT 1P SEZ. 2.5 MMQ	ml	1400	€ 0,74	€ 1.036,00	1400	€ 0,74	€ 1.036,00	€ 0,00	€ 0,00
06.P36.B.03.A.030	ESECUZIONE DI POZZETTI DI ISPEZIONE IN MURATURA DI MATTONI ... IN CEMENTO POZZETTO 60X60X90 CM CHIUSINO 90 KG CARREGG.	cad	150	€ 188,00	€ 28.200,00	150	€ 188,00	€ 28.200,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.12	ESECUZIONE DI POZZETTI DI ISPEZIONE IN MURATURA DI MATTONI PIENI O IN GETTO DI CALCESTRUZZO...CHIUSINO 90 KG CARREGG.	cadauno	58	€ 225,00	€ 13.050,00	58	€ 225,00	€ 13.050,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.13	F.O. DI PLINTO DI FONDAZIONE PER PALO ILLUMINAZIONE PUBBLICA REALIZZATO CON CALCESTRUZZO PER... DIMENSIONI 65x65x100 CM.	cadauno	139	€ 235,00	€ 32.665,00	139	€ 235,00	€ 32.665,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.14	F.O. DI QUADRI ELETTRICI DI BASSA TENSIONE CON REGOLATORE DI FLUSSO	cadauno	3	€ 10.764,00	€ 32.292,00	3	€ 10.764,00	€ 32.292,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.15	F.O. DI MATERIALE VARIO PER COLLEGAMENTI ELETTRICI	cadauno	139	€ 70,00	€ 9.730,00	139	€ 70,00	€ 9.730,00	€ 0,00	€ 0,00
NP.16	CABINA ELETTRICA	cadauno	6	€ 23.000,00	€ 138.000,00	6	€ 23.000,00	€ 138.000,00	€ 0,00	€ 0,00
6 - RETE ENERGIA ELETTRICA										
06.A41.A.02.F.035	FORNITURA IN OPERA DI TUBAZIONI REALIZZATE CON TUBI RIGIDI ... PRIMENTO. F.O. IN SCAVO TUBAZIONE DISTR. INTERR. D=160 MM	ml	1345	€ 26,00	€ 34.970,00	1345	€ 26,00	€ 34.970,00	€ 0,00	€ 0,00
7 - RETE TELECOM										
NP.24	REALIZZAZIONE RETE TELECOM	a corpo	1	€ 100.000,00	€ 100.000,00	1	€ 100.000,00	€ 100.000,00	€ 0,00	€ 0,00
					€ 3.174.992,19			€ 3.321.563,15	€ 425.969,44	€ 572.540,40
								IMPORTO VARIANTE		€ 146.570,96